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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

INVEO YATIRIM HOLDING A.S.
Paylarin Geri Alinmasina Iliskin Bildirim

MERKEZI KAYIT

(g ') isTANBUL



Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

Ozet Bilgi 06.06.2022 tarihli pay geri alim islemleri
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ?  Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Aciklama mi? v

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik  INVEO YATIRIM HOLDING As.

INVEO YATIRIM HOLDING A.S.

Geri Alim |§Ieminin Niteligi Geri Alim Programi Gergevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 04.02.2022

Geri Aima Konu Azami Pay Sayisi  1.650.000
Geri Alim Igin Ayrilan Fonun

50.000.000

Toplam Tutan (TL)
isleme Konu Pay isle.m' i§leme' Konu Paylarin Sermayeye || islem Fiyati (TL/ Program (;ert;evesinde'Daha Once Geri Alinan Varsa l?u Ffaylara Bagli

Tarihi Nominal Tutari (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) Imtiyazlar

?;ngiylggfgi 17.02.2022 25.000 0,03 31,1 0 :
?'RG/-:E?)LIJ(’YISS\)/]FSJ. 18.02.2022 50.000 0,05 30 25.000 _
?5&23&33:581 24.02.2022 50.000 0,05 28,88 75.000 .
is/:ggl;ylg;fgi 28.02.2022 25.000 0,03 29 125.000 _
?r? /:gt[))tylg;/fgi 01.03.2022 75.000 0,08 285 150.000 .
ERG ;ggl;\(lg;/fgi 02.03.2022 25.000 0,03 28 225.000 :
?'IS/-I\'EEI;IJ(’YIgglEQoi 04.03.2022 25.000 0,03 28 250.000 _
is ;Zg&;g;’fgi 07.03.2022 25.000 0,03 27,4 275.000 .
?RG ;ggl;\{lggfgi 09.03.2022 25.000 0,03 27 300.000 :
?'RG/-:E?)LIJ(’YISS\)/]FSJ. 10.03.2022 25.000 0,03 27,1 325.000 _
?s ngivlggfgl 11.03.2022 21.496 0,02 28,2 350.000 }
?S ;ggwg;/fgi 14.03.2022 13317 0,01 28 371.496 .
?r? /:gt[))tylg;/fgi 15.03.2022 25.000 0,03 28 384.813 .
ERG ;ggl;\(lg;/fgi 24.03.2022 25.000 0,03 29,5 409.813 :




B Grubu, INVEO, 25.03.2022 25.000 0,03 30 434.813 B
TRAGDKY091Q1

?RG ;gzwg;fgi 28.03.2022 25.000 0,03 295 459.813 .
?RG /:ggl;vlg:fgi 29.03.2022 25.000 0,03 29 484.813 .
?S /:ngw;’lEg s | 30032022 25.000 0,03 28,7 509.813 .
?s ;ngLI'(’Y'gglEgi 31.03.2022 25.000 0,03 28,7 534.813 .
Es ngi’v'ggfg 2 | ov0a2022 25.000 0,03 286 559.813 .
?SZZ?&JS&E& 04.04.2022 25.000 0,03 283 584.813 }
is ;gz‘;;g;fgi 12.04.2022 25.000 0,03 31 609.813 .
?RG /:ggl:(’Y' g;’fg s | 13082022 60.000 0,06 30,875 634.813 .
ESXZET(’Y'SZE& 18.04.2022 2.008 0,002 32 694.813 ;
?RG /:ggl;vlg:fgi 19.04.2022 10.000 0,01 325 696.821 .
?S /:ngw;’lEg 2| 20082022 10.000 0,01 ) 706.821 .
35123%'2;581 22.04.2022 60.000 0,06 32,817 716.821 ;
Es ;gg‘li’v'g;fgi 25.04.2022 10.000 0,01 ) 776,821 .
?S ngwgfg ) |[26.00.2022 60.000 0,06 31,342 786.821 .
is XZE&Y' g;fgi 29.04.2022 35.889 0,04 32,918 846.821 .
?RG ;gg‘;;g;’fg s |os0s.2022 10.000 0,01 329 882.710 .
?RG ptgt[))l;\(lg;/fgi 06.05.2022 10.000 0,01 3 892.710 .
?RG /:ggl;vlg:fgi 09.05.2022 10.000 0,01 2 902.710 .
?S /:ngw;’lEg s | 1052022 60.000 0,06 31,325 912.710 .
35123%'2;581 12.05.2022 90.491 0,09 30,693 972.710 ;
Es ;gg‘li’v'g;/fgi 16.05.2022 23.068 0,02 32217 1.063.201 .
?S ngwgfg 2 |[17.05.2022 35.000 0,04 32,057 1.086.269 .
is ;gz‘;;g;fgi 18.05.2022 10.000 0,01 32 1121269 .
?RG /:ggl;vlg;/fg 2 | 20052022 27.739 0,03 31,68 1.131.269 .
35&23%'2';581 23.05:2022 10.000 0,01 315 1.159.008 ;
?RG /:ggl;vlg:fgi 03.06.2022 10.000 0,01 345 1.169.008 .
?S /:ngw;’lEg ) | 06062022 10.000 0,01 34 1.179.008 .

Ek Aciklamalar

Sayin Paydaslarimiz;

04.02.2022 tarihli yénetim kurulu karari ile baslatilan pay geri alim programina istinaden 06.06.2022 tarihinde yapilan alim islemi tabloda gosterilmistir.



06.06.2022 tarihinde 34,00 TL fiyattan 10.000 adet pay geri alinmis ve bu geri alim programi kapsaminda Sirketimizin sahip oldugu INVEO paylari 1.189.008 adete ulasmistir. (Sirket
sermayesine orani %1,24)

Kamuoyuna saygiyla duyurulur.

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yiriirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili

bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



